
Evidence obyvatel

Aktuální evidence a nepřetržitá dostupnost
potřebných údajů o obyvatelích obce.

Prohlédněte si
modul na mobilu

Komplexní řešení pro evidenci a ohlašování obyvatel menších a
středních obcí. Výhodou programu je široké spektrum nástrojů,
které slouží ke snadné orientaci. Data lze pro aktuálnost načítat
pomocí dávek nebo přímo z ISZR. Hromadné funkce, tisk štítků,
obálek, kompletní rozbor sestav, přehledy o pohybu obyvatel i
nástroje pro pohledy na čísla domovní včetně zobrazení
hlášených osob. To vše je pouze krátkým výčtem možností, které
nástroj nabízí.

Program využívající řadu číselníků umožňuje tisknout formuláře
pro ČSÚ s vazbou na ISZR nebo exportovat výstupy a údaje ve
formátu DBF. Data do modulu lze načíst i aktualizovat pomocí
dávek. Druhá varianta aktualizace probíhá přímo z ISZR. Pro
přípravu i spravování evidence voleb je balíček doplněn o
samostatný program WEOV — Evidence obyvatel — Volby.
Tento doplněk uživateli nabídne přehled a rozčlenění, které je
přizpůsobeno účelům voleb (okrsky, volební komise, tisk
volebních seznamů obyvatel atd.)

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Načítání a aktualizace pomocí dávek ROB a
AISEO

Aktualizace dat přímo z ISZR

Kooperace s dalšími moduly GINIS Express

Napojení na webový server Mapy.cz

Samostatný nástroj Evidence obyvatel – Volby

Tiskové sestavy, statistické přehledy, ukazatelé

VÝHODY A PŘÍNOSY

Snadná orientace v datech pomocí širokého spektra
nabízených filtrů

Velký výběr tiskových sestav, přehledů a statistik,
rychlé načítání údajů o osobách

Aktuální přehled o počtu obyvatel, jeho vývoji a
dalších ukazatelích

Užitečný pomocník při přípravě všech typů voleb,
automatické převádění dětí do dospělých

Přehledné zobrazení konkrétních adres na mapě –
napojení na server Mapy.cz

Automatická práce s aktuálními daty, hromadné
funkce, možnost importu

Další produkty z této oblasti naleznete na gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

https://www.gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

